350
301
362

Vorspeiszn

Kalte Vorspeise

Schafkase mit Oliven ()
Mozzarella mit Tomaten und Basilikum ()
Prosciutto con Rucola wmN)

Warme Vorspeise

352 Gebackener Emmentaler mit Sauce Tartare (a.c,G)

353
355

Gebackener Camembert mit Preiselbeeren (a.c.g)
Gebackene Champignons mit Sauce Tartare (A.Cc.G)

356 Gebackene Hihnerleber mit Sauce Tartare (ac.6)

358 Cevapcici mit Pommes (a.c.G)

363

21
22
Z3
24
25
26
27

79
80
81
82
83
84
87

88

Gemischter Kaseteller gebacken (acg)

( Emmentaler , Camembert , Mozzarella )

Suppe

Klare Suppe (Fritatten , Backerbsen , Nudeln) (AC.G)
Zwiebelsuppe (AcG)

Minestrone Suppe

Knoblauchsuppe (acc)

ltalienische Tomatensuppe (6)
Broccolicremesuppe (6)

ltalienische Fischsuppe (p,G)

Salat

Kartoffelsalat

Gemischter Salat klein
Gemischter Salat grof3
Gemischter Salat Thunfisch (p)
Gemischter Salat Schafkase ()
Gemischter Salat Shrimps (p)

Gemischter Salat
mit gebackene oder gegrillte Putenstreifen (ac6)

Gemischter Salat della casa mit Schinken und Ei «¢)

136 Pizzastangerl

5.20
5.20
7.80

6.70
6.70
6.70
6.70
7.20
8.40

3.60
3.70
3.70
3.70
3.70
3.50
4.10

3.70
3.10
5.50
6.90
6.90
6.90
6.50
6.90
7.20
2.20



